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24 sierpnia 2018

Pożegnanie lata z humorem i muzycznymi przebojami

To będzie jedna z największych imprez tegorocznego lata. W pięknej scenerii
kieleckiego amfiteatru Kadzielnia 25 i 26 sierpnia publiczność będzie bawić się
przy największych hitach kabaretowych i muzycznych przebojach podczas Festiwalu
„Magiczne Zakończenie Wakacji”. Świętokrzyską Galę Kabaretową i Przebój lata
RMF FM i telewizji Polsat współorganizują Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego oraz Agencja Artystyczna „Eskander”.

Ostatnia wakacyjna sobota upłynie pod znakiem podsumowania sezonu kabaretowego w
Polsce. Imprezę, podczas której zaprezentowane zostaną popularne anegdoty oraz
premierowe żarty w wykonaniu czołówki polskiej sceny kabaretowej, poprowadzą
członkowie kieleckiego Kabaretu Skeczów Męczących: Karol Golonka, Marcin
Szczurkiewicz, Michał Tercz oraz Jarosław Sadza wspólnie ze znaną ze szklanego ekranu
Olą Szwed. Będzie się działo bardzo, bardzo dużo, bo na scenie zaprezentują się
fantastyczne osobowości kabaretowe, przedstawiając swój największy hit albo premierowy
skecz, będący komentarzem najważniejszych wydarzeń na świecie lub w kraju. Podczas Gali
wystąpią m.in.: Igor Kwiatkowski, Kabaret Moralnego Niepokoju, Michał Czernecki, Andrzej
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Poniedzielski, Kabaret Nowaki, Formacja Chatelet, a także młode, dobrze zapowiadające się
grupy, które swoimi żartami będą bawić kielecką publiczność. Początek o godzinie 19.40.

Drugi dzień Festiwalu „Magiczne Zakończenie Wakacji” to podróż po muzycznych hitach
granych w tym roku przez stację RMF FM i telewizję Polsat. W konkursie na Przebój Lata
wystartuje czołówka gwiazd polskiej sceny muzycznej m.in.: Sławomir, Margaret, Gromee,
Michał Szczygieł, Ania Wyszkoni. Pojawią się też trzy zagraniczne grupy np. francuski duet
didżejski Ofenbach. Wyboru najlepszego z najlepszych dokonają oczywiście widzowie, a w
rolę prezenterów wcielą się: Maciek Rock, Igor Kwiatkowski, Monika Dryl i Darek
Maciborek.
Rozpoczęcie o godzinie 19.40.

Ci, którzy nie zdążyli zakupić biletów na Festiwal „Magiczne Zakończenie Wakacji 2018”,
będą mogli go zobaczyć w telewizji Polsat. Transmisja „na żywo” w sobotę i niedzielę, 25 i
26 sierpnia, od godziny 20.05.


